
str. 1 
Sg.272.10.2022 

Działdowo, 20.12.2022r.  

I. ZAMAWIAJĄCY: 

Powiat Działdowski  

ul. Kościuszki 3 

13-200 Działdowo 

 

Zaproszenie do składania ofert w przedmiocie zamówienia: 

„Dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Działdowie” 

 

Niniejsze postępowanie prowadzone jest przy uwzględnieniu treści art. 2, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.), w oparciu o Zarządzenie nr 17/2021 

Starosty Działdowskiego z dnia 15 marca 2021r. w sprawie ustalenia procedur zamówień publicznych 

realizowanych w Starostwie Powiatowym w Działdowie oraz Zarządzenia nr 66/2021 Starosty Działdowskiego 

z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2021 Starosty Działdowskiego z dnia 15 marca 

2021r. w sprawie ustalenia procedur zamówień publicznych realizowanych w Starostwie Powiatowym 

w Działdowie 

 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sukcesywna) tablic rejestracyjnych na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Działdowie. 

Tablice rejestracyjne muszą spełniać wymagania określone w:  

- Ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022r., poz. 

988 ze zm.);  

- Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie 

rejestracji i oznaczania pojazdów, wymagań dla tablic rejestracyjnych oraz wzorów innych 

dokumentów związanych z rejestracją pojazdów (Dz. U. z 2022r., poz. 1847);  

- Rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 2 maja 

2012 r. w sprawie warunków produkcji i sposobu dystrybucji tablic rejestracyjnych i znaków 

legalizacyjnych (Dz. U. z 2022r., poz. 1885). 

Zamawiający przewiduje zakup następujących ilości tablic rejestracyjnych: 

Lp. Rodzaj tablic j.m. Ilość 

1. Tablice rejestracyjne samochodowe jednorzędowe, 
dwurzędowe, elektryczne i zmniejszone (zwyczajne, 
tymczasowe, indywidualne, zabytkowe) i ich wtórniki 

szt. 8 000 

2. Tablice rejestracyjne motocyklowe (zwyczajne, 
tymczasowe, indywidualne, zabytkowe) i ich wtórniki 

szt. 300 

3. Tablice rejestracyjne motorowerowe zwyczajne, 
elektryczne, tymczasowe i ich wtórniki 

szt. 300 



str. 2 
Sg.272.10.2022 

Podane przez Zamawiającego ilości poszczególnych tablic rejestracyjnych  mają charakter szacunkowy 

na okres jednego roku. Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania wskazanych ilości, 

ponadto wskazane ilości mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego, na co Wykonawca 

wyraża zgodę i nie będzie dochodził roszczeń z tytułu zmian ilościowych i rodzajowych w trakcie 

realizacji umowy. Powyższe zmiany nie wymagają aneksu do umowy. 

III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 

Zamówienie dotyczy dostaw, które będą realizowane sukcesywnie w okresie od 01.01.2023r. do 

31.12.2023r. 

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  

1) Nie podlegają wykluczeniu;  

− Z postępowania wykluczeni są wykonawcy na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835).  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do możliwości wykluczenia Wykonawcy na każdym etapie 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:  

a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 

to z odrębnych przepisów  

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia wynikające z art. 75a 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 988 
ze zm.), tj. wpis do rejestru przedsiębiorców produkujących tablice rejestracyjne 
prowadzonego przez Marszałka Województwa właściwego ze względu na siedzibę 
przedsiębiorcy. 

b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

Zamawiający nie opisuje szczegółowo sposobu dokonania oceny spełniania warunku 

dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej.  

c) zdolności technicznej lub zawodowej.  

Zamawiający nie opisuje szczegółowo sposobu dokonania oceny spełniania warunku 

dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej. 

2. Przesłanki odrzucenia oferty. Oferta podlegać będzie odrzuceniu w przypadku gdy:  

1) jej treść nie odpowiada treści zapytania ofertowego,  

2) została złożona przez podmiot niespełniający warunków udziału w postępowaniu 

określonych niniejszym zaproszeniem do składania ofert,  

3) została złożona po terminie składania ofert.  

 

3. Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 



str. 3 
Sg.272.10.2022 

V. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE  

1. Przy wyborze ofert Zamawiający kierować się będzie jedynym kryterium „cena”.  

2. Liczba punktów w kryterium „cena” obliczane będzie zgodnie z poniższym wzorem:  

𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑏𝑟𝑢𝑡𝑡𝑜 𝑜𝑓𝑒𝑟𝑡𝑦 𝑛𝑎𝑗𝑡𝑎ń𝑠𝑧𝑒𝑗 

𝑙𝑖𝑐𝑧𝑏𝑎 𝑝𝑢𝑛𝑘𝑡ó𝑤 =                𝑥 100 

   𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑏𝑟𝑢𝑡𝑡𝑜 𝑜𝑓𝑒𝑟𝑡𝑦 𝑏𝑎𝑑𝑎𝑛𝑒𝑗 

 

3. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana ta oferta ważna, która uzyska najwięcej punktów. 

 

VI. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1) Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Starostwo Powiatowe w Działdowie, 

ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo,  

lub  

Poprzez platformę zakupową zamawiającego: 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/dzialdowo_starostwo/proceedings,  

w terminie do dnia 28.12.2022 r. do godziny 10:00  

 

2) Oferty złożone po ww. terminie zostaną zwrócone bez otwierania.  

3) W przypadku unieważnienia postępowania złożone przez wykonawców oferty pozostaną 

w dokumentacji Zamawiającego.  

4) Ofertę składaną w wersji papierowej należy złożyć opakowaną w kopertę. Na kopercie 

należy umieścić napis: Oferta na: „Dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Działdowie”. 

 

VII. FORMA OFERTY  

1. Oferta winna być napisana w języku polskim, trwałą i czytelną techniką, wypełniona oraz podpisana 

przez osobę upoważnioną do reprezentowania firmy.  

2. Na ofertę składają się:  

- formularz ofertowy, 

- dokument potwierdzający wpis do rejestru przedsiębiorców produkujących tablice rejestracyjne 

prowadzonego przez Marszałka Województwa właściwego ze względu na siedzibę przedsiębiorcy. 

3. Oferty, które wpłyną po terminie nie będą rozpatrywane.  

4. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert.  

5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada zasadom określonym 

w niniejszym zaproszeniu oraz zostanie uznana za najkorzystniejszą.  

https://www.platformazakupowa.pl/pn/dzialdowo_starostwo/proceedings


str. 4 
Sg.272.10.2022 

6. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

7. Postępowanie o udzielenie zamówienia może zostać zakończone bez dokonania wyboru oferty. 

8. Osobą uprawnioną ze strony Zamawiającego do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami 

oraz w sprawie realizacji niniejszego zamówienia jest: Mariusz Grabiński, tel. 23 697 59 55, email: 

grabinski@e-starostwo.pl 

VIII. INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informuję, że:  

▪ Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Działdowski, dane adresowe: 13-200 

Działdowo, ul. Kościuszki 3; 

 ▪ Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Ma Pani/Pan prawo do skontaktowania się 

z Inspektorem Ochrony Danych poprzez wysłanie wiadomości elektronicznej na adres: 

iod@estarostwo.pl lub wysyłając korespondencję na adres Administratora Danych;  

▪ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 

z przeprowadzeniem niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

▪ Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania;  

▪ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania 

o udzielenie zamówienia;  

▪ obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 

wymogiem ustawowym określonym w przepisach Ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają 

z Ustawy;  

▪ posiada Pani/Pan: − prawo dostępu do swoich danych osobowych, − prawo do sprostowania 

Pani/Pana danych osobowych, − prawo żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych oraz prawo do żądania usunięcia danych osobowych  

▪ w przypadku gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO, ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych.  

 

IX. ZAŁĄCZNIKI:  

- Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

- Załącznik nr 2 – Projekt umowy 

 

STAROSTA DZIAŁDOWSKI  

            /-/ mgr inż. Paweł Cieśliński 

mailto:grabinski@e-starostwo.pl

